
Contacto

Teléfono 913494770
Correo Electrónico secreofimayor@mincotur.es

Dirección Postal

Pº Castellana 160, 3ª
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM21.087.01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2022 a
las 10:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Oficialía Mayor y Administración Financiera
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mincotur.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TSVC3BOip04QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de diversa sillería de despachos de altos cargos y otra sillería operativa
complementaria destinado a distintas dependencias de los Servicios Centrales del Departamento, expte.
32/2021

Presupuesto base de licitación
Importe 17.545 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.500 EUR.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.mincotur.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TSVC3BOip04QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

OPTIMIZA CENTER XXI SL
NIF B83554899
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.461,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.288,11 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1BB1dJNI84h7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000007925464 |  2022-316907 | Tue, 11 Jan 2022 10:13:24:573 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78198874276469681091939635620183981291 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1BB1dJNI84h7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

